
No 年月日 適用 収入金額 支払金額 差引残高 支出の関連
0 令和2年5月25日 令和２年度分物理部会費 ¥132,000 ¥132,000
1 令和2年5月28日 事務費 ¥1,890 ¥130,110 84円切手×20枚、現金封筒21円×10枚

2 令和2年5月28日 事務費 ¥3,346 ¥126,764 郵送費（地区会費等）

3 令和2年5月29日 北部地区会費 ¥20,000 ¥106,764
4 令和2年5月29日 中部地区会費 ¥20,000 ¥86,764
5 令和2年5月29日 南部地区会費 ¥20,000 ¥66,764
6 令和2年10月16日 北部地区会費戻入金 ¥17,455 ¥84,219
7 令和2年11月20日 中部地区会費戻入金 ¥16,858 ¥101,077
8 令和3年1月6日 南部地区会費戻入金 ¥12,530 ¥113,607

 決算額 ¥178,843 ¥65,236 ¥113,607 令和3年1月29日に理科部会の口座へ振り込み

令和3年１月２８日　報告者：宮崎南高等学校　教諭・木村英二
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